TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

     PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THI LẠI TỐT NGHIỆP
Kính gửi :

- Phòng Đào tạo
- Khoa  ………………………….
Tôi tên là : ……………………………………………MSSV : . .………………… Ngày  tháng năm sinh  : …………………………………………………………… Nơi sinh   :
………………………………………………………………………… Điện thoại  (yêu cầu ghi  để liên lạc khi cần thiết): . . . .. . .  . ..  . . . .. . . . . . . . . .  . Học lớp  : ……………… .. .. . .. . .. . . .
Điểm thi tốt nghiệp (yêu cầu ghi để xét tốt nghiệp)
Điểm  LL Chính trị ( * ) :………..   Kỳ thi tốt nghiệp tháng  ..  . năm  . . .. Điểm Cơ Sở :
………...
Kỳ thi tốt nghiệp tháng  ..  . năm  . . .. Điểm Chuyên Ngành:
Phần lý thuyết :
………...
Kỳ thi tốt nghiệp tháng  ..  .  năm  . . ..
Phần thực hành:
………….   Kỳ thi tốt nghiệp tháng  ..  .  năm  . . ..
Nay tôi đăng ký dự thi lại tốt nghiệp cùng với khoá …...năm học ……………..
Môn LL Chính trị ( *    )    :
Lệ phí thi: …………
Môn Cơ sở:
Lệ phí thi: …………
Môn Chuyên Ngành :
Phần lý thuyết (tên môn học)
Lệ phí thi: …………
Phần thực hành: (tên môn học)
Lệ phí thi: …………

      TP. Hồ Chí Minh, ngày ……tháng … năm 201…
 ( Ký và ghi rõ họ tên)
Ý kiến của Khoa
Ý kiến của Phòng Đào tạo
(*) Ghi cụ thể môn thi: Chủ nghĩa cộng sản khoa học, Tư tưởng Hồ Chí Minh, . . . . . .
MẪU 1B-ĐT